[image: черн]
ХИСЛАВИЧСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от 27 августа 2025 года

Об утверждении дизайн-кода муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области и внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденного решение Хиславичского окружного Совета депутатов от 28.04.2025г №90
	                                        № 125

Заслушав информацию начальника отдела дорожного хозяйства и благоустройства Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области Галынского С.В.,

Хиславичский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить дизайн-код муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области (приложение №2).
2. Внести изменения в Правила благоустройства территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области утвержденного решение Хиславичского окружного Совета депутатов от 28.04.2025 года №90 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области» изложив приложением № 2 в новой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Хиславичские известия» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]
	Глава муниципального образования
«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области
                                   С.А. Шапкин
	Председатель Хиславичского окружного Совета депутатов

                                             С.Н. Костюкова

image1.jpeg